234900,00 49329,00 284229,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 

mo 
dalies 
Nr. 

7 Pirkimo dalis: Multimedia Du šimtai aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai du 

projektoriai šimtai dvidešimt devyni eurai 

Kaina žodžiais 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 284229,00 Du šimtai aštuoniasdešimt keturi 
tūkstančiai du šimtai dvidešimt devyni EUR. Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip 
pat ir PVM, kuris sudaro (žodžiais) 49329,00 Keturiasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai 
dvidešimt devyni EUR. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 
Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Pastabos: 

l) kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.

2) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas